[aWKa 3aknaaHas M8

KpoHWTEUH NeBbin

YUNDAI CRETA

[[alKa 3aknagHaga M10

Aptukyn:Cransb 111.2362.1 3awunTa peayKTopa BT
AntoMuHuU 333.2362.1 3alnUTa peayKTopa

NMpueog}: 4WD
foa BbiNnycKa: 2016-
O6beM aBurartenda: 1,6; 2,0
Tun KIM: AKTIT
1:;5ORAT MEB8%Z2U inninsinninninnin: inimmins:mains 4 .
2.BoNT MB8XO0. ... i i i i e 2 LT, KPOHLITENH NPaBbIX
3.60NT M10OX60... ..t ea 2 WT.
A A MO Bins snminninsinnimnisnin: ims o m:uw: nass 4 LT, BonT M10x60 305562488)(90
S5.HaUBa 10. ..o i ittt 2 WT. Laiba 10
6.[aMka 3aknagHaa M8.................... 2 L. S
7.Talika 3aknagHas M10................., 2 WT. oo smcram o WD m";gﬁa 8"
S.KPOHWTEUH JIEBbBIM. .o vt ieriineirennrnnns 1 L.
O.KPOHLWTEUH MPaABbIM..cviiiririiiinnnsen. 1 L.

i  dnameTp pesbObi M6 M8 M10 M12

| MOMEeHTbI 3aTaXKu 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hm

1.YCTaHOBUTb FaWKM 3aKnaaHble M8 Hap OTBEpCTUSAMU B
3agHeM noagpaMHUKe U 3aKpenuTb K HUM KPOHLWTEWUHbI NeBblA
M npasbi 6ontamMmu M8x90. He 3aTdArmBaTs.

2.3aKpennuTb NnepeaHlO YacTb 3alWlUThbl K YCTAHOBNEHHbIM
KpoHWwWTenHaM 6bontamMm M8x20.

3.3aKpenunTb 3a4HIOK 4YacTb 3alWUThl K 3aA4HEMY NOAPAMHUKY

bontamMmm M10x60 M ramkaMu 3aknaagHsiMn M10.
4.3aT4dHYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHNA].

cnonb3oBaHUe MHEBMOMNHCTPYMEHTA 3adllpeLUEHO.



